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DUYURU

İlgi: a) Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.
b) Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) Diyanet  İşleri  Başkanlığı  Kur’an  Eğitim  ve  Öğretimine  Yönelik  Kurslar  İle  Öğrenci  Yurt  ve

Pansiyonları Yönetmeliği.
2023-2024 eğitim öğretim yılı İhtiyaç Odaklı, Hafızlık ve 4-6 Yaş Grubu ile 2024 Yılı yaz Kur’an

Kurslarında, kadrolu ve 4/B sözleşmeli öğreticilerle talebin karşılanmadığı durumlarda ihtiyaç nispetinde ek
ders  ücreti  karşılığında  görevlendirilmek  üzere  sözlü  sınav  ile  geçici  Kur’an  Kursu  Öğreticisi  alımı
yapılacaktır.

SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR
1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde  belirtilen şartları taşımak,
2- Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5. maddesinin (b) bendinde belirtilen
"Ortak Nitelik" şartını taşımak,
3- En az İmam Hatip Lisesi mezunu veya üstü dini öğrenim mezunu olmak.
4- İpekyolu, Tuşba ve Edremit İlçelerimiz için 2022 yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 ve üstü puan
almış olmak.
5- Bahçesaray,  Başkale,  Çaldıran,  Çatak,  Erciş,  Gürpınar,  Gevaş,  Muradiye,  Özalp  ve  Saray
İlçelerimiz için ise 2022 yılı KPSS (DHBT) sınavından 50 ve üstü  puan almış olmak.
6- Kur’an Kursu Öğreticiliği yapmaya mani bir engeli bulunmamak,
7- 4-6  yaş  gurubu  Kur’an  Kurslarına  Başvurmak  için,  19.01.2017  tarihinden  önce  alınan çocuk
gelişimi  ve  eğitimi  alanındaki  en  az  296  saatlik sertifikaya  sahip  olmak,  19.01.2017  tarihinden
sonrası için sadece Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü’nden (Halk Eğitim Merkezi) alınan çocuk
gelişimi  ve  eğitimi  alanındaki  “Okul  Öncesi  Çocuk  Gelişimi  ve  Eğitimi”  alanında  380  saatlik
sertifikaya  sahip  olmak,  bununla  birlikte  Çocuk  Gelişimi  ve  Eğitimi  alanında  Lise,  Önlisans  veya
Lisans mezuniyet belgesi olanlardan ayrıca sertifika istenmeyecektir. 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER
1- Dilekçe.
2- T.C. kimlik nolu nüfus cüzdanı fotokopisi.
3- En son öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı ve fotokopisi. (Müftülük tarafından aslı görülerek,

fotokopisi alınıp, aslı adaya iade edilecektir.)
4- 2022 yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi.
5- Hafızlık kategorisine başvuranlar için, hafızlık belgesinin aslı ve fotokopisi. (Müftülük tarafından 

aslı görülerek, fotokopisi alınıp, aslı adaya iade edilecektir.)
6- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi.
7- Adlı Sicil Kaydı belgesi. (E-devlet üzerinden “Resmi Kurumlar” için alınacak.)
8- Vesikalık fotoğraf (1 adet)
9- 4-6 yaş grubu Kur’an Kurslarına başvurmak için şartları duyuruda belirtilen belge veya sertifikaya 

sahip olmak.



BAŞVURU İŞLEMLERİ
1- Başvuru yapmak isteyenler  18/07/2023 - 01/08  /2023 (Saat 16:30) tarihleri arasında   istenen belgelerle
birlikte  görev almak istedikleri  yalnızca bir ilçe müftülüğüne  müracaat  edeceklerdir.  Birden fazla  ilçe
Müftülüğüne müracaat edenlerin müracaatları [sınavı kazansalar dahi] geçersiz sayılacaktır.
2- Adaylar  İhtiyaç  Odaklı  /  Hafızlık  /  4-6  Yaş  Grubu kategorilerinden  yalnızca  birine müracaat
edebileceklerdir.
3- Belgeleri eksik olan adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.
4- Diploma ve sertifikaların asıl nüshası ibraz edildikten sonra, fotokopisi başvuru evrakına eklenecektir.

SINAV İŞLEMLERİ
1- Sınava girmeye hak kazanan adayların sınav tarihi ve yeri, başvuru işlemlerinin tamamlanmasından sonra

İlimiz Müftülüğü internet sitesinin www.van.divanet.gov.tr adresinde ilan edilecektir, adaylara arıca tebligat
yapılmayacaktır.

2- Adaylar  sınava  gelirken  T.C  Kimlik  No.lu  kimlik  belgelerinden  birini  (nüfus  cüzdanı,  pasaport  veya
ehliyet).

3- Sınav tarihi ve saatinde sınava katılmayanlar, sınav hakkını kaybetmiş sayılacak ve adaya ikinci bir sınav
hakkı verilmeyecektir.

SINAV SONUÇLARI VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ
1- Sınav  sonuçları  İlimiz  Müftülüğü  internet  sitesinin  www.van.divanet.gov.tr adresinde  ilan  edilecektir,

adaylara arıca tebligat yapılmayacaktır.
2- Sözlü sınavda 70 (yetmiş) ve üzeri puan alanlar başarılı ve başarılı yedek sayılacaktır.
3- Sınavda  başarılı  olanlar  arasında  sözlü  sınavı  en  yüksek  olandan  başlamak  üzere  başarı  listesi

hazırlanacak, ihtiyaç kadarı asıl, diğerleride yedek olarak belirlenecektir.
4- Görevlendirmeler mülakatta en yüksek puan alandan başlamak suretiyle yapılacak olup, puanların

eşit olması halinde sırayla KPSS (DHBT) puanı yüksek olana,  hafız olana,  eğitim düzeyi yüksek
olana, doğum tarihi önce olana öncelik verilecektir.

5- Sınavda başarılı olanlar için arşiv araştırması yapılacak olup, olumlu sonuçlanan adayların görevlendirme
işlemi yapılacaktır.

6- Asıl adayların görevlendirme işlemleri  tamamlandıktan sonra ihtiyaç olması durumunda, sözlü sınavda
başarılı olan yedek adaylar da sırayla görevlendirilebilecektir.

7- Yerleştirmeye  hak  kazandıktan  sonra  kendilerine  teklif  edilen  görev  yerini  kabul  etmeyen  adaylar
görevlendirme haklarını kaybedeceklerdir.

8- Sınav işlemleri süresince adayın beyanı esas alınacaktır. Gerçeğe aykırı belge ve beyanda bulunduğu tespit
edilenlerin başvuru ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi görevlendirme yapılması halinde de görevle ilişiği
kesilecektir.

9- Her aday müracaat etmiş olduğu ilçeye göre sınava katılacak olup başarı sıralaması müracaat etmiş olduğu
ilçeye göre belirlenecektir.

10- Sınav ve görevlendirme sürecinde İl Müftülüğümüz internet sitesinde yapılacak bütün duyurular tebligat
sayılacaktır.

                İlanen Duyurulur.
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